

Org.jed.: 243215
 Náz.org.jed.: HSV CR 15 Horčik
 Zakázka: 924116087
 Název zak.: ST Biskupice - Rekonstrukce a modernizace Brownfieldu
 IČO: 25970399
 IČ DPH: CZ25970399

Odběratel: M - SILNICE a.s.
 Husova 1697 Pardubice
 530 03 Pardubice
 IČO: 42196868 IČ DPH: CZ42196868
 M - SILNICE a.s. vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn.B.430

Dodavatel:
Technické služby Moravská Třebová s.r.o.
Zahradnická 21
571 01 Moravská Třebová

Způsob dopravy:
 dodavatelsky

Datum vystavení: 19.7.2016
 Datum dodání: 25.07.2016-26.07.2016
 Počet dnů splat.: 30
 Způsob platby: Příkaz k úhradě

Objednáváme dodávku dle Zákona č. 526/90 Sb. a jeho dodatků, při splnění dodacích, reklamačních, jakostních a ostatních podmínek dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

P.č. Text	Popis položky	Jednotková cena	Množství	MJ	Předpokl. celk.cena	Objednací kód
1	Objednáváme u Vás výsadbu zeleně - viz příloha.	97 794,29	1,000	kpl	97 794,29	

Předpokládaná celková částka 97 794,29 CZK

Uvedená cena je bez DPH. DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty. V případě, že budou splněny podmínky dle § 92a a 92e zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Splatnost se počítá od data doručení daňového dokladu

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky a doložte dodacím listem (kdo zboží odebral - jméno, SPZ, podpis).

Ke všem materiálům požadujeme dodat certifikáty, popřípadě Prohlášení o vlastnostech pro CE produkty, respektive Prohlášení o shodě na ostatní produkty dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění.

Potvrzovnou objednávkou zašlete na níže uvedený mail nebo fax.

telefon: 495 843 106

fax: 495 843 115

e-mail: monika.hromadkova@msilnice.cz

Fakturu prosím zasílejte na adresu:

M - SILNICE a.s.


oblastní závod STŘED

Za Pivovarem 611

537 01 Chrudim

Vystavil: Hromádková Monika 24-ST tel.724946857, monika.hromadkova@msilnice.cz

M - SILNICE a.s. 
 Pardubice, Husova 1697
 IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
 oblastní závod STŘED
 Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim


 razítko / podpis

ZADÁNÍ

Stavba: Technické zázemí obce Biskupice u Jevíčka
Objekt:

Objednatel: Obec Biskupice, Biskupice č.p.11, 569 43 Jevíčko
Zhotovitel:
Místo: Biskupice u Jevíčka

Zpracoval: Zahradní a krajinná tvorba spol. s r.o., Brno
Datum: 11.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 <i>plocha štěrkového trávníku 533 m2 x hloubka vrstvy 0,20m = 106,6 m3 odkop</i>	m3	106,600		
6	181006113	Rozprostření zemin tl. vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 <i>odkop 106,6 m3 = 533 m3 plochy pro srovnání nerovností regenerovaných travnatých ploch</i>	m2	533,000		
12	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	897,000		
10	4	travní směs pobytová	kg	26,910		
<p><i>složení:</i> <i>jilek vytrvalý 20%, kostřava červená dlouze výběžkatá 10%, kostřava červená krátce výběžkatá 15%, kostřava červená trsnatá 15%, kostřava drsnolistá 10%, lipnice luční 20%, psineček tenký 5%, poháňka hřebenitá 5%</i> <i>celkem: 30 g/m2 x 897 m2 = 26,91 kg</i></p>						
54	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000		
14	5	zahradnický substrát pro výměnu do jamek <i>13 ks stromů x 0,2 m3/jamka</i>	m3	2,600		
20	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	44,000		
7	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	897,000		
8	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	897,000		
21	184102111	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	44,000		
22	dř.5	<i>Carpinus betulus 80-100 cm</i>	ks	44,000		
15	184102115	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000		
16	dř.1	<i>Acer campestre 'Elsrijk ok-12-14 cm</i>	ks	6,000		
17	dř.2	<i>Pyrus calleryana 'Chanticleer' ok 12-14 cm</i>	ks	3,000		
18	dř.3	<i>Prunus domestica 160cm ok 12-14 cm</i>	ks	3,000		
19	dř.4	<i>Prunus avium 'Plana' ok 12-14 cm</i>	ks	1,000		
28	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	13,000		
29	605912560	<i>kůl vyvazovací dřeviny délka 300 cm průměr 8 cm</i>	kus	39,000		
30	10	<i>0,5m</i>	ks	39,000		
31	8	úvazek baviněný <i>1 úvazek 0,7 m x 3 úvazky/strom</i>	m	27,300		
23	184215412	Zhotovení závlahové misy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	7,000		
36	184501142	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože ve svahu do 1:2 <i>13 stromů x rohož výšky 1,5 x 0,5 m rohože / strom</i>	m2	9,750		
37	10	<i>rákosová rohož výška 1,5m, rákos neloupaný</i>	m	6,500		
32	184801121	1:5	kus	13,000		
33	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 <i>živý plot</i>	m2	10,000		
26	184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5 <i>6 ks výsadbový mís velikosti 2x2 m</i>	m2	24,000		
27	6	<i>kačirek praný frakce 16-32 tl. vrstvy 10 cm</i> <i>24 m2 x tl. vrstvy 10 cm x 2 V1m3 = celkem 4,8 t</i>	t	4,800		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
24	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 7 ks stromů x 0,8m2/výsadbová mísa 10 m2 živý plot	m2	15,600		
25	103911000	kůra mulčovací VL 7 ks stromů x 0,8m2 výsadbová mísa/1 strom x 0,08 m tl. vrstvy	m3	1,248		
38	185802113	1:5 přidání půdního kondicionéru pro vyšší zádržnost vody 13 stromů x 0,2 substrátu do výsadbové jámy x 1,5 kg kondicionéru/m3 substrátu	t	0,004		
39	10	Terracottem Universal - kondicionér pro zvýšení vodní kapacity půd	kg	3,900		
34	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 13 ks stromů x 10 tablet hnojiva x 10 gr/ tableta 44 ks keřů x 3 tablety hnojiva x 10 gr/tableta	t	0,002		
35	9	Sliva Mix Forte zásobná tabletové hnojivo tableta á 10 gr	kg	2,620		
11	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	897,000		
40	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 13 stromů x 4 závlivky x 50 litrů/strom 10 m2 výsadeb x 4 závlivky x 20 litrů/m2	m3	3,400		
41	12	specifikace vody pro závlivku	m3	3,400		
3 Svislé a kompletní konstrukce						
42	338951113	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zasypáním zeminou a udusáním	kus	11,000		
43	13	sloupek plotový, třezovaná palisáda, válec průměru 14 cm, délka 150 cm horní hrana s fazetou, vakuová impregnace v barvě hnědé	ks	11,000		
44	14	kolíček trn 141x170x770 mm	ks	11,000		
45	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky 23 m plotu x 1,5 m výšky	m2	34,500		
46	15	plotový díl dřevěný, délka 240 cm, výška 150 cm šlifer svislých latí 8 cm, mezera 5 cm, povrchová úprava vysokoflaká vakuová impregnace, barva hnědá, latě zakončena fazetou, spojovací materiál pozink. vruty	ks	10,000		
47	16	svorník krajový galvanicky zinkovaný	ks	4,000		
48	17	svorník průběžný, galvanicky zinkovaný	ks	18,000		
5 Komunikace pozemní						
2	551041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky (Road Mix) tl do 300 mm plochy do 1000 m2 založení vrstvy štěrkového trávníku: 70% štěrk frakce 0-45mm, 30% tříděného kompostu	m2	533,000		
3	1	štěrkodír 0-45 mm 70% z odkopu 106,6 = 74,62 m3 x 2t/m3 = 149,24 t	t	149,240		
4	2	tříděný kompost 30% kompostu jako příměs ze 109,6 m3 odkopu = 31,98 m3 x 1t/m3 = 31,98 t kompostu	t	31,980		
5	3	travní osivo pro výsev štěrkového trávníku RSM 5.1 štěrkový trávník s febríčkem Festuca rubra rubra 15%, Festuca rubra trichophylla 13%, Lolium perenne 40%, Poa pratensis 30%, Achillea millefolium 2% 533 m2 x 30 g/m2 = 15,99 kg	kg	15,990		
49	583531111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tváří pro pěší se zámkem tl do 30 mm plochy do 50 m2 poklizení pryžové dopadové zatravnovací rohože, s přichycením kolíky	m2	27,000		
50	18	plastová zatravnovací rohož 1x1,5m kolčení plastovými hřebíky 14 cm, certifikovaná výška pádu 2,5x3,5m, pokládka na stávající trávník, cena vč. hřebů	m2	27,000		
51	19	hřebí prvok dobrodružné voštinové hnízdo cena včetně montáže 15%	ks	1,000		
52	20	lavice parková 1600x840x900 mm pozinkovaná kovová konstrukce s dřevěnými hranoly, cena vč. montáže	ks	24,000		

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
53	21	koš odpadkový ADVAS 100 l barva RAL 9006 kovová	ks	4,000		

Celkem